
 

   

 
 

 

 

 

Contactpersonen Voortgezet Onderwijs 

 

 

 

VO-school Naam  email adres 

 

Blariacumcollege Arlette Peeters apeeters@ogvo.nl 

Bouwens van der Boijecollege Maud Jacobs m.jacobs@stichtinglvo.nl 

Yuverta Lydwien Steegh l.steegh@yuverta.nl 

Dendron College Gertie Sikes g.sikes@stichtinglvo.nl 

College Den Hulster Pauline Yildirim pummenthun@ogvo.nl 

VSO Impuls Ellen Nelissen e.nellissen@impuls.nl 

Raayland College Ank Vullinghs a.vullinghs@stichtinglvo.nl 

Raayland College, Praktijkonderwijs Miriam Verhoeven m.verhoeven@stichtinglvo.nl 

Raayland College, Agora Loes Hanssen l.hanssen@stichtinglvo.nl 

VSO Ulingshof Berdien van Helden b.vanhelden@ogbuitengewoon.nl 

ISK Valuascollege Joyce Vousten Jvousten@ogvo.nl 

Valuascollege Sophie Vocks svocks@ogvo.nl 

VSO De Velddijk   Monique Huijs m.huijs@ogbuitengewoon.nl 

Wildveld Sascha Stoffels s.stoffels@ogbuitengewoon.nl 

Buurtcollege Maas en Peel Iris Lacroix i.lacroix@stichtinglvo.nl 

ISK Taalrijk, Dendroncollege Marcel Heldens m.heldens@stichtinglvo.nl 

VSO De Wijnberg Christel Siekman christel.siekman@wijnberg.nl 

 

 

            

         

 


